
 
PŘÍKAZ ŘEDITELE ÚOCHB AV ČR č. 3/2006 

 
 
Věc: Hodnocení publikační aktivity skupin a vědeckých pracovníků ÚOCHB 
 
 

Ředitel ÚOCHB vyhlašuje hodnocení publikační aktivity vědeckých skupin a 
jednotlivců za uplynulé tříleté období, tj. za roky 2003, 2004 a 2005. 

 
 
Podklady vypracují vedoucí skupin podle příkazu ředitele č. 4/04. Podle 

dohody s VR bude použit poslední známý IF pro všechny práce, tedy IF za rok 2004. 
U pracovníků přešlých z ÚFCH v rámci delimitace je přípustné používat afiliaci ÚFCH 
tam, kde je jinak vyžadována afiliace ÚOCHB. 

 
Podklady pro hodnocení skupin budou obsahovat seznam publikací skupiny s 

uvedením použitého impakt faktoru či reálného impakt faktoru. Při použití reálného IF 
dodejte použitou citační analýzu. V seznamu podtrhněte členy skupiny, „první“ autory 
označte indexem + a korespondenční indexem *. U jednotlivých pracovníků uveďte 
výši pracovního úvazku. V případě potřeby vydá vedoucím skupin seznamy 
vědeckých pracovníků skupin s výší úvazků osobní oddělení. 

 
Pro hodnocení jednotlivců dodejte seznam publikací jednotlivých pracovníků s 

uvedením použitého impakt faktoru či reálného impakt faktoru. Při použití reálného IF 
dodejte použitou citační analýzu. Stejně jako u skupin vyznačte první a 
korespondenční autory. 

 
Podklady odevzdejte do sekretariátu ředitele do 9. února 2006. 
Při nedodání podkladů bude výpočet proveden z dat WOS. 
 

 
 
 
 
Praha, 30. ledna 2006 
 
 
 
        RNDr. Zdeněk Havlas, DrSc. 
          ředitel 


	Věc: Hodnocení publikační aktivity skupin a vědeckých pracov

